
 

News-Release 

２０１９年３月７日  

  

お 客 さ ま 各 位 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号  
 

 

次期システム移行に伴うお客様へのお知らせ 

【 ポイントサービスお申込み受付の一時停止について 】 
 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取 上地 英由）は、2019年5月に次期システム移行を予定しており、 

   本通知にて新システムへの移行に伴う、『お取引に関するお知らせ』をご案内致します。 

    お客さまには大変ご不便おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。システム移行

後も、より一層のサービス充実に努めてまいります。今後も沖縄海邦銀行をお引立て賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

1． 対 象 者 ： 「新規」でポイントサービスのお申込みを予定しているお客様 

 

2． 通知内容  ： 対象期間におけるポイントサービスの「新規」受付の停止 

 

3． 対象期間  ： ２０１９ 年 ４ 月 １ 日（月） から ２０１９ 年 ５ 月 ６ 日（月） 

※2019年3月11日（月）から2019年3月31日（日）までの間は郵便での受付を停止するため、 

各営業店「窓口」のみでの受付となります。 

 

4． 受付再開  ： ２０１９ 年 ５ 月 ７ 日（火） 

 

※本通知内容について何かご不明な点がございましたら、お取引店または、 

下記問合せ先へご連絡ください。 

 

以上 

  

【お問合せ先】 

沖縄海邦銀行 営業統括部 営業戦略担当 

T E L ： 098-867-6607 

受付時間 ： 平日 9：00～17：00 


